

Số: 212.../KH-BCH

Đồng Nai, ngày 31 tháng 10 năm 2012

## **KẾ HOẠCH**

**V/v: Tổ chức hội thi “Tiếng hát giáo viên Lạc Hồng năm 2012”  
Chào mừng 15 năm thành lập trường, và kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20 - 11**

### **I. Mục đích và ý nghĩa**

Nhằm kỷ niệm 15 năm ngày thành lập trường và kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, đồng thời phát động phong trào thi đua văn hóa văn nghệ cho toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên Trường Đại học Lạc Hồng. Công đoàn Trường Đại học Lạc Hồng tổ chức Hội thi “Tiếng hát giáo viên Lạc Hồng năm 2012” cho toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên nhà trường.

### **II. Đối tượng tham gia**

Toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên thuộc các đơn vị Phòng ban, Khoa, Trung tâm trong Trường Đại học Lạc Hồng đều có thể tham gia dự thi.

### **III. Nội dung – hình thức**

#### **1. Nội dung:**

Các tiết mục tham gia dự thi có chủ đề về Thầy (Cô) giáo, về tình yêu quê hương đất nước, về ngành giáo dục, về tổ chức công đoàn, về trường Đại học Lạc Hồng được Bộ Văn hóa Thông tin Việt Nam cho phép lưu hành.

#### **2. Hình thức tham gia:**

- Các thí sinh có thể tham gia hát đơn ca, song ca... chọn bài hát theo chủ đề của hội thi.
- Thí sinh đăng ký 01 bài hát ở vòng sơ tuyển.
- Ban tổ chức sẽ tiến hành tổ chức vòng sơ tuyển để chọn từ 15 – 20 thí sinh xuất sắc tham gia vòng chung kết.
- Thí sinh đã đạt giải nhất thể loại đơn ca các năm trước không được tham gia dự thi thể loại đơn ca.

### **IV. Thời gian và địa điểm**

#### **1. Đăng ký dự thi:**

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến **11h00'** ngày **16/11/2012**.
- Địa điểm: Văn phòng Công đoàn Trường hoặc gửi phiếu đăng ký dự thi (đính kèm) qua hệ thống mail nội bộ (eOffice) về Văn phòng Công đoàn.



## 2. Vòng sơ tuyển:

- Thời gian: Ngày 17/11/2012
- Địa điểm: E 501 cơ sở 03 - Trường Đại học Lạc Hồng.

## 3. Vòng chung kết:

- Thời gian: Ngày 23/11/2012. Trao giải ngày 24/11/2012
- Địa điểm: A 301 - cơ sở 1 - Trường Đại học Lạc Hồng

## V. Tiêu chí đánh giá:

Thí sinh dự thi sẽ được Ban giám khảo đánh giá qua các tiêu chí:

- Các bài hát phù hợp với chủ đề hội thi.
- Chất giọng khỏe.
- Khả năng, phong cách trình diễn chuyên nghiệp, sáng tạo.

## VI. Cơ cấu giải thưởng:

### Các thể loại chọn ra:

- 01 giải nhất + cờ + giấy khen
- 01 giải nhì + cờ + giấy khen
- 01 giải ba + cờ + giấy khen
- 02 giải khuyến khích + giấy khen
- 01 giải cổ động viên + giấy khen
- 01 giải tiết mục yêu thích nhất + giấy khen

## VII. Tổ chức thực hiện

### 1. Ban chỉ đạo:

✚ NGƯT-TS. Đỗ Hữu Tài	- Hiệu Trưởng	- Trưởng ban
✚ TS. Diệp Cẩm Thu	- Chủ tịch Công đoàn	- Phó ban
✚ NGƯT-TS. Nguyễn Thị Thu Lan	- Phó Hiệu trưởng	- Thành viên
✚ TS. Nguyễn Văn Nam	- Phó Hiệu trưởng	- Thành viên
✚ ThS. Lâm Thành Hiền	- Phó Hiệu trưởng	- Thành viên

### 2. Ban Tổ chức:

✚ Thầy Nguyễn Việt Hùng	- UV. BCH CĐ - Trưởng ban Văn-Thể-Mỹ	- Trưởng ban
✚ Cô Hồ Thị Hải Yến	- UV. BCH CĐ - Trưởng ban Nữ công	- Phó ban
✚ Cô Nguyễn Hồ Xuân Hương	- Trưởng phòng Công tác Sinh viên	- Phó ban
✚ Thầy Nguyễn Duy Phích	- UV. BCH Công đoàn trường	- Thành viên
✚ Thầy Huỳnh Cao Tuấn	- UV. BCH Công đoàn trường	- Thành viên
✚ Thầy Trần Thiện Chí	- UV. BCH Công đoàn trường	- Thành viên
✚ Thầy Âu Minh Hoàng	- Ban Văn-Thể-Mỹ	- Thành viên
✚ Thầy Trần Hoàng Minh	- UV. BCH Công đoàn trường	- Thành viên



### 3. Ban Giám Khảo:

- ✦ Nhạc sĩ: Cao Hồng Sơn
- ✦ Ca sĩ: Nguyễn Ngọc Khoa
- ✦ Ca sĩ: Phương Tuyền

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội thi “Tiếng hát giáo viên Lạc Hồng năm 2012” cho cán bộ, giảng viên, nhân viên trường Đại học Lạc Hồng năm 2012 do Công đoàn Trường Đại học Lạc Hồng phát động, đề nghị toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên các đơn vị, phòng ban, trung tâm trong toàn trường tích cực tham gia để hội thi thành công tốt đẹp.

**HIỆU TRƯỞNG**



**NGUYỄN-TS. ĐỖ HỮU TÀI**

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN  
CHỦ TỊCH**



**TS. DIỆP CẨM THU**

